NAVARRIA FRANCESCO LUIGI - 00405 - FISICA (Cds. 0038) - prova scritta
Cognome e Nome
153419 TZONEVA GECHKOVA TZVETELINA

Turno
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011

RIMONDI FRANCO - 00405 - FISICA (Cds. 0039) - Scritto di Fisica
Cognome e Nome

Turno

29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011

#

#
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Matricola

102701 DEL MEDICO ARIANA
900017380 TIPALDI ERIKA REBECCA
254983 FRANCESCHINI SARA
188193 TROMBETTI CARLOTTA
175327 LEARDINI FRANCESCA

143968 CENSORI STEFANO

Matricola

0000476115
0000393345
0000181176
0000423855
0000446338
0000453145
0000475990
0000270208

0000348810

0000469679
0000483195
0000479918
0000272413
0000269802
0000463596
0000415855
0900020506
0000374957
0000169896
0000474296
0000458036
0000456409
0000303468
0000469897
0000456295
0000478215
0000462936
0000248050
0000599995
0000459175
0000317621
0000354191
0000457575
0000345967
0000416495
0000345572

ANGELINI ALBERTO
MALAI NATALIA
YENGWIA SOFIE RICHARD
MARCHESINI MARTINA
ATOMSA PAMELA TARIKU
FERRERI SILVIA
SARRA PIETRO
PETRELLI ILARIA
ZAMPELLA NICOLA
PAGANO MICHELA
NALDINI FRANCESCA
LIOI FLAVIA
MAZZOLINI STEFANO
LOLLINI ELEONORA
TAFURO GIULIO
GAMBERINI MARIA COSTANZA
WOJTASZEK JOLANTA
DOULKERIDOU KYRIAKI
ASAIE PUYA
PERDISA FILIBERO LUIGI
CAMPANILE GERARDO
DE SIMONE GIUSEPPE
MASCARETTI ANTONIO
RONCONI GIULIA
WACHAH BATOUL
METALIU DENISA
REMOLLINO ELIANA
SPADA CLAUDIO
MOHSSEN SAMY GIO
TRIPPA LUCA MARIA
MITROTASSIOS ELENA
SALOMONI GABRIELE
GRIMALDI FRANCESCO
VALICENTI MARIO
WACHAH ANNA
GAETANO ARIANNA

Suff

X X X X

Suff

X X X X X X X X

X X

X X X

Insuff
X
X

Insuff

X X X X X X

X X X X

X X X



29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011

La discussione, valutazione e correzione dei SOLI compiti classificati

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

0000494298
0000189309
0000403496
0000438057
0000355807
0000503877
0000306376
0000462076
1502018269
0900029428
0000459555
0000476935
0000321824
0000442595
0000355518
0000347020
0000274151
0000460159
0000348457
0000446097
0000473705
0000280369
0000357016

GUZZETTA GIADA
FRASCA RACHELE
SANTAGADA GIADA
SANTAGIULIANA MAICOL
RASCACCI FRANCESCA
MITSIOU PANAGIOTA
MERCURIALI CAMILLA
BONFINI LUCA
NESTOLA ROBERTA
RUFFOLO ALESSANDRO
DI MOLFETTA GABRIELE
CAPUCCI SARA
CAPUCCI GIANLUCA
KOSTAJ KLAUDETA
CERUTTI ISABELLA
CUCONATI ANNA MARIA
SCARAMELLI EUGENIA
BARBA JESSICA

CAGALI MARIASOLE
SANTESE GIUSEPPE

ORTENZI GIOVANNI BATTISTA

GESA WALTER
MARONI MARCO

X X X

X X X X

X X X

X X X

X X X X

INSUFFICIENTI avranno luogo in Sala riunioni Ip, V.le Berti Pichat 6/2 il 3/05

alle ore 12 (ore 12), prima dell'inizio delle prove orali, per

gli studenti di Farmacia (CTF) che hanno sostenuto la prova scritta il 29/04.

NB Siricorda che, durante la prova scritta, € permessa la consultazione di
libri di testo di Fisica, mentre € assolutamente proibita la consultazione di

appunti, formulari, nonché di copie degli esercizi, pena I'annullamento della

prova stessa.



